

PYTANIA I ODPOWIEDZI

do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ)

na zamówienie nr PZD.I.252.1.21.2019

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „**Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę drogi pieszo – rowerowej wzdłuż drogi powiatowej 3528W Kiedrzyn – Radom**”

Powiatowy Zarząd Dróg Publicznych w Radomiu działając w trybie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku (t. j. Dz. U. z 2018 poz. 1986 ze zm.) zwanej dalej „ustawą Pzp” przekazuje poniżej treść pytań wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie nr 1

Czy odcinek drogi, przy której ma zostać zaprojektowana droga pieszo – rowerowa leży w całości w obszarze zabudowanym?

Odpowiedź na pytanie 1

Pierwszy odcinek, który jest od drogi krajowej nr 12 do skrzyżowania z drogą powiatową 3529W (zatoka autobusowa) o długości ok. 880 m, leży poza obszarem zabudowanym. Pozostały odcinek zlokalizowany jest w obszarze zabudowanym (oznakowanym znakami D-42,D-43).

Pytanie nr 2

Jaka ma być docelowa szerokość projektowanej drogi pieszo – rowerowej 2,5 czy więcej?

Odpowiedź na pytanie 2

Szerokość drogi pieszo – rowerowej powinna być zgodna z warunkami technicznymi, jakim powinny odpowiadać drogi publiczne i ich usytuowanie oraz powinna być dostosowana do natężenia ruchu pieszego i rowerowego występującego na drodze.

Pytanie nr 3

Czy całość inwestycji będzie wykonana w pasie drogowym i działkach drogowych?

Odpowiedź na pytanie 3

Planuje się wykonanie całości inwestycji w granicach pasa drogowego drogi powiatowej.

Pytanie nr 4

Czy przewidziane są jakieś podziały nieruchomości?

Odpowiedź na pytanie 4

Zakłada się wykonanie całej inwestycji w istniejącym pasie drogowym drogi powiatowej w związku z czym nie planuje się wykonywania podziałów działek.

Pytanie nr 5

Czy projektowana droga pieszo –rowerowa będzie przebiegać po działce drogi krajowej nr 12 lub innych drogach nie należących do PZDP Radom?

Odpowiedź na pytanie 5

Projektant na etapie prac projektowych ustali czy istnieje konieczność zaprojektowania elementów drogi na działkach nie należących do Powiatu Radomskiego w tym działce GDDKiA.

Pytanie nr 6

Czy na danym obszarze jest obowiązujący MPZP?

Pytanie nr 7

Czy teren podlega jakiejś dodatkowej ochronie - np. konserwatorskiej, obszar Natura 2000 itp.?

Pytanie nr 8

Jaki sposób odwodnienia jezdni jest przewidziany?

Pytanie nr 9

Czy przewidują Państwo zarurowanie rowu na całej długości?

Pytanie nr 10

Jaka jest ilość przepustów przebiegających poprzecznie do drogi, które trzeba będzie przeprojektować i wydłużyć?

Odpowiedź na pytania 6,7,8, 9,10

Informacje do ustalenia przez Projektanta w ramach opracowywanej dokumentacji projektowej.

Pytanie nr 11

Czy istnieją inne obiekty inżynierskie, które należy uwzględnić w dokumentacji do przebudowy?

Odpowiedź na pytanie 11

Nie.

Prosimy o przygotowanie ofert z uwzględnieniem udzielonych odpowiedzi.

Radom, dnia 30.07.2019 r.

**Dyrektor
Powiatowego Zarządu Dróg
Publicznych w Radomiu**

J. Chojnacka
mgr inż. Joanna Chojnacka